

Ejendommen Himmerlandsgade 88 ApS

Nygårdsvej 5, 9600 Aars

CVR-nr. 38 22 87 81

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025

Dirigent:

.....

Jan Sondrup

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendommen Himmerlandsgade 88 ApS
Adresse, postnr. by	Nygårdsvej 5, 9600 Aars
CVR-nr.	38 22 87 81
Stiftet	1. december 2016
Hjemstedskommune	Vesthimmerlands Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jens Bolding Jensen Jan Sondrup
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 13.078 kr. mod et overskud på 105.747 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 591.798 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	309.196	415.123
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-64.395	-64.395
	Resultat før finansielle poster	244.801	350.728
2	Finansielle omkostninger	-228.184	-214.970
	Resultat før skat	16.617	135.758
3	Skat af årets resultat	-3.539	-30.011
	Årets resultat	13.078	105.747
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	13.078	105.747
		13.078	105.747

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	5.563.225	5.627.620
		<u>5.563.225</u>	<u>5.627.620</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.563.225</u>	<u>5.627.620</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	5.930	1.355
		<u>5.930</u>	<u>1.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.920</u>	<u>44.896</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.850</u>	<u>46.251</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.571.075</u>	<u>5.673.871</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	541.798	528.720
	Egenkapital i alt	<u>591.798</u>	<u>578.720</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	90.539	87.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.539</u>	<u>87.000</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.212.810	3.385.058
		<u>3.212.810</u>	<u>3.385.058</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	177.157	177.224
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.499	26.350
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.571	55.129
	Gæld til kapitalinteresser	1.310.536	1.246.898
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	17.011
	Deposita	109.650	98.190
	Anden gæld	17.515	2.291
		<u>1.675.928</u>	<u>1.623.093</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.888.738</u>	<u>5.008.151</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.571.075</u>	<u>5.673.871</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Personaleomkostninger
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	528.720	578.720
Overført via resultatdisponering	0	13.078	13.078
Egenkapital 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>541.798</u>	<u>591.798</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendommen Himmerlandsgade 88 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Lejeindtægter indregnes, når lejer er berettiget til at gøre brug af lejemålet og lejeindtægten er forfaldet.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
---------------------	-------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023		
2 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.586	1.697		
Renteomkostninger til kapitalinteresser	63.638	59.431		
Andre finansielle omkostninger	162.960	153.842		
	<u>228.184</u>	<u>214.970</u>		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	17.011		
Årets regulering af udskudt skat	3.539	13.000		
	<u>3.539</u>	<u>30.011</u>		
4 Materielle anlægsaktiver				
kr.		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024		<u>5.986.558</u>		
Kostpris 31. december 2024		<u>5.986.558</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		358.938		
Afskrivninger		<u>64.395</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>423.333</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>5.563.225</u>		
Afskrives over		<u>50 år</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.389.967</u>	<u>177.157</u>	<u>3.212.810</u>	<u>2.599.807</u>
	<u>3.389.967</u>	<u>177.157</u>	<u>3.212.810</u>	<u>2.599.807</u>
6 Personaleomkostninger				
Virksomheden har ingen ansatte.				
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.				
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Aars Invest ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.				
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitutter er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens ejendomme for en værdi af 3.840 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 5.628 t.kr.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bolding Jensen

Direktion

På vegne af: Ejendommen Himmerlandsgade 88 ApS
Serienummer: 530ec4fc-6b45-46a1-a04c-a0bf049da45c
IP: 5.56.xxx.xxx
2025-03-20 22:01:56 UTC



Jan Sondrup

Direktion

På vegne af: Ejendommen Himmerlandsgade 88 ApS
Serienummer: e5f52001-dfb2-4e43-be9f-c8cb70d30774
IP: 2.109.xxx.xxx
2025-03-21 10:42:48 UTC



Jan Sondrup

Dirigent

På vegne af: Ejendommen Himmerlandsgade 88 ApS
Serienummer: e5f52001-dfb2-4e43-be9f-c8cb70d30774
IP: 2.109.xxx.xxx
2025-03-21 10:42:48 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-03-21 12:59:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter